[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПРОВИДЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 12 декабря 2017 г.
	            № 383
	п. Провидения

	О внесении изменений в Постановление Администрации Провиденского муниципального района от 27 декабря 2007 года №290

В целях уточнения отдельных положений нормативного правового акта Провиденского городского округа Администрация Провиденского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Постановление Администрации Провиденского муниципального района от 27 декабря 2007 года № 290  "Об утверждении Порядка ведения реестра расходных обязательств Провиденского муниципального района" следующие изменения:

1) по всему тексту постановления и Порядку к нему слова «Провиденский муниципальный район» заменить словами «Провиденский городской округ» в соответствующем падеже;

2) в Порядке ведения реестра расходных обязательств Провиденского городского округа:

в пункте 2 слова "на бумажном носителе и" исключить;

пункт 5 изложить в следующей редакции:

"5. В сфере реализации полномочий по ведению Реестра главные распорядители:

ведут соответствующие фрагменты Реестра;

представляют соответствующие фрагменты Реестра в орган, организующий исполнение бюджета Провиденского городского округа, в срок не позднее 30 апреля текущего финансового года";

2. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте Провиденского городского округа.

          3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации – начальника Управления финансов, экономики и имущественных отношений администрации Провиденского городского округа Веденьеву Т.Г.

Глава администрации                                                                 С.А. Шестопалов

Подготовил:

Т.Г. Веденьева

Согласовано:

 Е.А. Красикова

                                                                                            Д.В. Рекун

Разослано: дело, Администрация Провиденского городского округа Чукотского автономного округа, Управление финансов, экономики и имущественных отношений Провиденского городского округа, Управление социальной политики администрации Провиденского городского округа, Совет депутатов Провиденского городского округа